様式第３号(第７条関係)
年　　月　　日

行方市長　　　　　　　　　　　様

申請者
住所

氏名

浄化槽設置事業費変更承認申請書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で補助金の交付決定の通知があった浄化槽設置事業の実施について，申請内容を次のとおり変更したいので行方市浄化槽設置事業費補助金交付要項第７条の規定により，申請します。

記
１　補助金申請内容の変更
　(1)　事業を変更する理由及び内容
　　①　事業を変更する理由

　　②　変更内容
　　　ア　補助所要額の変更　（変更申請額）　金　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　 （交付決定済額）　金　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　（増　減　額）  金　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　内訳
　　　　　　　　（浄化槽設置分）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　（単独処理浄化槽又は、くみ取り槽の撤去及び宅内配管）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
[bookmark: _GoBack]　　　イ　その他

２　補助事業の中止
　(1)　事業を中止する理由

３　補助事業の廃止
　(1)　事業を廃止する理由